平成２２年１０月１日

各   位

西部金属熱処理工業協同組合

理事長 川 嵜  修

平成２２年度熱処理技術者

第１０回 ｢初期入門講座｣開催のご案内

 拝啓 仲秋の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当組合の運営につき、格別のご支援ご協力を賜りお礼申し上げます。

 さて、開催が遅れておりました今年度で１０回目を迎える熱処理技術者｢初期入門講座｣

を下記の要領で開催いたします。講師には当組合技術委員が担当し、現場に直結した内

容となっておりますので、幅広い方々にご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時  ＜第１回＞  平成２２年１１月２９日(月)  ９：２０～１６：４０

        ＜第２回＞  平成２２年１２月９日（木)       〃

２．場  所   大阪府商工会館  ６階 ６０２・６０３号室 (地図参照)

          大阪市中央区南本町４－３－６

          ＴＥＬ ０６－６２５２－３０２１ (事務局)

３．プログラム及び講師   別紙参照

４．受講料

          組合員及び賛助会員  10,000 円／２回

          非組合員          15,000 円／２回

                          (資料代 1,000 円含む)

お申込みは１１月１０日までに組合事務局へお願い致します。

     西部金属熱処理工業協同組合  ＦＡＸ ０６－６２５１－４０３９

受講料振込先：三井住友銀行御堂筋支店  普通預金  ６７０７９７８

          西部金属熱処理工業協同組合

折り返し聴講券をお送りしますので、当日ご持参下さい。

熱処理技術者｢初期入門講座｣申込書

平成２２年   月    日

会社名

所在地 〒

ＴＥＬ                  ＦＡＸ

担当者名

受講者氏名

申込先： 〒５４１－００５４ 大阪市中央区南本町４－３－６

      西部金属熱処理工業協同組合 請求書 ： 要  不要

      ＴＥＬ ０６－６２５２－３０２１   ＦＡＸ ０６－６２５１－４０３９